
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.04.2013 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558885 Horní BřízaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Úvěrový servis s.r.o., č.p. 88, 25709 Pravonín 27413861
Vlastnické právo

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.07.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.07.2007.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 03.09.2012.

V-2296/2007-407

Z-7351/2012-407

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Zástavní právo smluvní

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11005 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

Parcela:  1761/141
Parcela:  1761/47
Stavba: Horní Bříza, č.p. 533
Parcela: St.  980

o

- Bez zápisu

Kat.území: 642631 Horní Bříza List vlastnictví: 571

pohledávka 1.200.000,- Kč a příslušenství
Z-7351/2012-407
Z-7351/2012-407
Z-7351/2012-407
Z-7351/2012-407

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Úvěrový servis s.r.o., č.p. 88, 25709 PravonínPro: 27413861

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Horní Bříza, č.p. 533

RČ/IČO:

rod.dům St.  980

Smlouva o zajišťovacím převodu práva  ze dne 04.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke 
dni 05.05.2010.

o

V-1254/2010-407

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  980

    1761/47

    1761/141

144

544

74

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.04.2013 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558885 Horní BřízaOkres: Obec:

    1761/47
    1761/141

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 642631 Horní Bříza List vlastnictví: 571

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

43001
43001

544
74

03.04.2013  15:33:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 388/2013, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2013-04-03T15:33:46+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




